各 位

令和 ４年 ７月

東村山市卓球連盟

東村山市レディースダブルス卓球大会のご案内

 時下、貴チームにおかれましては益々ご活躍のこととお慶び申し上げます。

平素より本連盟の事業にご協力を頂き深く感謝申し上げます。さて、標記の大会につ

きましては、下記の通り開催しますので奮ってご参加頂きますようご案内申し上げま

す。

記

１．主 催 東村山市卓球連盟

２．日 時 令和４年１０月１８日（火）午前９時 開会

３．会 場 東村山市民スポーツセンター 第１体育室

４．種目及び試合方法

     女性によるダブルス、各ブロックのリーグ戦のみ

    ＊試合以外はマスク着用、試合中のマスクは任意

＊飲食は所定の場所でお願いします。

    ＊競技ルール：現行の日本卓球ルールを準用。ゼッケン着用厳守

    ＊試合球：ニッタク公認球プラスチッククリーンボール スリースター使用

    ※ ＊については、試合当日変更の可能性があります。

５．参加費  一組２，０００円 試合当日受付時に支払いをお願いします。

       二人とも東村山市卓球連盟に加盟している場合は、１，６００円

６．申込締切 令和４年１０月１日（土）

７．申込方法 所定の用紙でお申込みください。

       ＊電話での申込みは受付けません。

８．申込先  〒１８９－０００２ 東村山市青葉町２－１７－６０ 渡辺 昻史

       問い合せ 鈴木久弥 ０９０－１６１８－０５３５

９．その他  日本卓球協会におけるコロナ対策を適用しております。

※ 駐車場はありませんので、電車・バス・徒歩等でお越しください。